1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 3 (TRÊS) DE 2026
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECLARA, para atendimento da Requisição de Documentos n°07/2026 - PJF do E. Tribunal de Contas de São Paulo, referente ao item 10, que não houve alguma ação judicial, sindicância, inquérito ou investigação policial relacionado com os editais ou admissões no exercício de 2025.
É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Mogi Mirim, 20 de fevereiro de 2026.
(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]